FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO SUPERIOR PÚBLICO ESTADUAL
CNPJ: 01.226.390/0001-85

FAESPE

Rua: Comandante Balduino, nº 676 – Cep 78200-000 – Cáceres-MT
Fone Fax: (0**65) 3223 – 5166 -E-mail: faespecaceres@hotmail.com

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 002/2015 – FAESPE

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2015- FAESPE- RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO.

A Fundação de Apoio ao Ensino Superior Público Estadual (Faespe),

em conjunto com a Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG e a Diretoria

de Graduação Fora de Sede e Parceladas, no uso de suas atribuições legais, e

em cumprimento ao item 10 do Edital nº 002/2015 – FAESPE, publicado no dia 27

de julho de 2015, torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO Simplificado para provimento de vagas e formação de cadastro reserva

de PROFESSORES, para atuarem na Universidade do Estado de Mato Grosso –

UNEMAT, na Pró-reitoria de Ensino de Graduação, por meio da Diretoria de

Graduação Fora de Sede e Parceladas.

Cáceres, 21 de agosto de 2015.

____________________________

Marcelo Geraldo Coutinho Horn

Assessor de Gestão de

Acompanhamento à Fundações de

Apoio

Portaria nº. 108/2015

____________________________

Vera Lúcia da Rocha Maquea

Pró-reitora de Ensino de Graduação

UNEMAT

Portaria nº. 001/2015

FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO SUPERIOR PÚBLICO ESTADUAL
CNPJ: 01.226.390/0001-85

FAESPE

Rua: Comandante Balduino, nº 676 – Cep 78200-000 – Cáceres-MT
Fone Fax: (0**65) 3223 – 5166 -E-mail: faespecaceres@hotmail.com

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

Grande Área Classificação Candidato RG Pontuação

Ciências Exatas e da
Terra

1 Elton Castro Rodrigues dos Santos 1112599-3 109

2 Genivaldo de Souza 37079204-X 107,5

3 Marineide de Oliveira da Silva 0875549-3 103

4 Tales Nereu Bogoni 1878667 84

5 Caroline Mari de Oliveira 9910189-0 77,5

6 Alexandro Cézar Faleiro 2308768-4 61

7 Almerinda Auxiliadora de Souza e Silva 2152696-6 60,5

8 Danielle Cenci 209413497-6 52,5

9 Fabiula Torres da Costa 1409523-8 46

10 Rafael Tessaro Coelho 1324994-9 44

11 Regina Maria da Silva 6201490 43

12 Tatiane Leite Nascimento 1718281-6 40,5

13 Toni Amorim de Oliveira 0934192-7 36,5

14 Carlos Roberto Casagrande 1823708-1 36

15 Carlos Augusto Pereira Gonçalves 496742-1 34

16 Thaiza Galhardo Silva Morceli 28119915-2 31 CD 9.2 - I

17 Vanusa Aparecida Almeida 93082648 31 CD 9.2 - I

18 Maria Aparecida de Souza 156436 26 CD 9.2 - I

19 Geise Ferreira 1819879-5 26  CD 9.2 - I

20 Diego Augusto Doimo 41049362-4 24,5

21 José Maria Tanganelli Júnior 22539512-5 22,5

22 Dandara Caroline de Oliveira de Lima 2088588-1 19

23 Danielle Evangelista Vitalino Cardoso 25756851-7 14

FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO SUPERIOR PÚBLICO ESTADUAL
CNPJ: 01.226.390/0001-85

FAESPE

Rua: Comandante Balduino, nº 676 – Cep 78200-000 – Cáceres-MT
Fone Fax: (0**65) 3223 – 5166 -E-mail: faespecaceres@hotmail.com

24 Gabriel José Pereira 934350 12

25 Eliene Borges da Silva Zamboni 2088588-1 0 Item 2.1.a

26 Alexandro Cézar Faleiro 2308768-4 0 0 Item 2.1.a

Grande Área Classificação Candidato RG Pontuação

Ciências Humanas

1 Vivian Lara Cáceres Dan 999330-4 88,5

2 Sônia Aparecida da Silva de Lara Pires 26757508 80,5

3 Deonice Maria Castanho Lovato 2654351-6 58

4 Cleonice Elias da Silva 44382022-3 43,5

5 Paulo Augusto Mário Isaac 7918417-0 39,5

6 Clayton Ferreira e Ferreira Borges 523869-3 29

Grande Área Classificação Candidato RG Pontuação

Ciências Biológicas

1 Nelson Antunes de Moura 963360 154

2 Marcos José Gomes Pessoa 17857724 77

3 Joari Costa de Arruda 14224780 71

4 Alexandro Cézar Faleiro 2308768-4 61

5 Kellen Favero 0903587-7 58

6 Tatiane Leite Nascimento 1718281-6 40,5

7 Thaiza Galhardo Silva Morceli 28119915-2 31

8 Ana Claudia Pelizon 25108012-2 30
9 Carla Spiller 1067801-8 27

Legenda:   CD:  Critério de Desempate

[Digite uma citação do documento ou o resumo de um

ponto interessante. Você pode posicionar a caixa de texto

em qualquer lugar do documento. Use a guia Ferramentas

de Desenho para alterar a formatação da caixa de texto de

citação.]